

CENOVÁ NABÍDKA

REKAPITULACE

objekt	cena bez DPH v Kč	DPH v Kč	cena s DPH v Kč
stavební rozpočet			
elektroinstalace			
revize			
celkem	1 908 861,58	400 860,93	2 309 722,51

CENOVÁ NABÍDKA

Název stavby:	Oprava vrat, podlah, elektroinstalace, omítek, b.č. 42 Kasárna Jana Žižky Jindřichův Hradec	Doba výstavby:	Objednatel:
Druh stavby:	Garáže, sklady b.č.42	Začátek výstavby	Projektant:
Lokalita:	Kasárna J.Hradec	Konec výstavby:	Zhotovitel:
JKSO:		Zpracováno dne:	Zpracoval:

Č	Obj	Kód	Zkrácený popis	Mj	Množství	Jednot. cena (Kč)	Náklady (Kč)			Hmotnost (t)	
							Dodávka	Montáž	Celkem	Jednot.	Celkem
		42	Vodorovné nosné konstrukce (inženýr. stavby)								
1		420361222R0C	Vyztuz vod konstr-svar site 4-6,3mm	t	2,20						
		45	Podkladní a vedlejší konstrukce (inženýr. stavby kromě vozovek a železnič. svrhu)								
2		451541111R0C	Lože ze šterkodrté 0 - 32 mm (Pod podlahu,včetně hutnění)	m3	35,00						
3		457312814R0C	Těsnící vrstva z bet. vodoV4 T50 B 20 tl.do25 cm(podlaha,jáma,spáry)	m2	415,00						
		61	Úprava povrchů vnitřní								
4		612421431RT	Oprava vápen.omítek vnitř. stěn do 50 % pl. - štukových	m2	890,00						
5		978012161R0C	Oprava omítek vnitřních rákosov.stropů do 50 %	m2	400,00						
6		784442003RT	Malba disperzní interiérová např. HET, výška do 8 m. včetně penetrace	m2	1 290,00						
		62	Úprava povrchů vnější								
7		621451147R0C	Omítka vnější podhledů, MC, štuková, slož. 1-2	m2	150,00						
8		622411131R0C	Barvení vnějších stěn vápenné - Paulín, do sl. 3	m2	890,00						
9		622411132R0C	Barvení vnějších stěn vápenné - Paulín, nad sl. 3	m2	150,00						
10		622422522R0C	Oprava vněj. omítek II,do 50%, štuk na 100% plochy	m2	890,00						
		63	Podlahy, podlahové konstrukce								
11		631316111R0C	Povrchový vsyp na betonové podlahy	m2	397,66						
12		631316115R0C	Postřik nových beton. podlah proti prvotn. vysych.	m2	397,66						
13		631316211RT	Povrchový vsyp na betonové podlahy strojně hlazený	m2	397,66						
14		151101101	Montáž a demontáž pažení do hl. 2 m	m2	36,00						
		767	Konstrukce doplňkových staveb								
15		767920860R0C	Demontáž vrat plochy do 20 m2 (vrata)	kus	11,00						
16		767652240R0C	Montáž vrat otočných do oc.konstrukce,pl.nad 13 m2	kus	11,00						
17		767649196R0C	Montáž doplňků dveří, krácení křídla	kus	7,00						
18		767649195R0C	Montáž doplňků dveří,zámek klika štitky těžký rozvory	kus	11,00						
19		767995108R0C	Montáž kovových atypických konstrukcí do 500 kg	kg	250,00						
20		767996805R0C	Demontáž atypických ocelových konstr. do 500 kg (7x ocel. Dveře)	kg	250,00						
21		783601831RT	Odstr. nátěrů z dřev.oken a zákryt.desek	m2	23,00						
		783	Nátěry								
22		783101821R0C	Odstranění nátěrů z ocel. konstrukcí "A" opálením	m2	150,00						

23	783101811R0	Odstranění nátěrů z ocel.konstrukcí "A" oškrábáním	m2	422,00
24	783125530R0	Nátěr syntetický OK "C" nebo "CC" 2x + 1x email	m2	422,00
25	783201831RT	Odstr. nátěrů z kovových konstr. chem.odstraňovači, (okna)	m2	125,00
26	783726830R0	Nátěr lazurovací dřev.konstr. Lignolux 2 x (zakryt.desky,římsy)	m2	1 045,00
90	Hodimové zúčtovací sazby (H2S)			
27	900 R02	HZS - stavební práce	hod	1,00
28	900 R01	HZS - stavební práce	hod	1,00
94	Lešení a stavební výtahy			
29	941941031R0	Montáž lešení leh.řad.s podlahami,š.do 1 m, H 10 m	m2	1 100,00
30	941941191R0	Příplatek za každý měsíc použití lešení k pol.1031	m2	1 100,00
31	941941500R0	Dovoz včetně odvozu 500 - 1000 m2 lešení SPRINT	km	20,00
32	941941831R0	Demontáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1 m, H 10 m	m2	1 100,00
95	Práce na vyčištění a bourání a práce pozemní			
33	952901111R0	Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m	m2	890,00
34	953981105R0	Chemické kotvy do betonu, hl. 170 mm, M 20, ampule	kus	70,00
96	Bourání konstrukcí			
35	965042241RT	Bourání mazanin betonových tl. nad 10 cm, nad 4 m2	m3	90,00
36	965049111R0	Příplatek, bourání mazanin se svař. sítě tl. 10 cm	m3	90,00
37	965082922R0	Odstranění násypu tl. do 10 cm, plocha do 2 m2	m3	12,00
38	968071137R0	Vyvěšení, zavěšení kovových křidel vrat nad 4 m2	kus	11,00
39	968072559R0	Vybourání kovových vrat plochy nad 5 m2	m2	17,64
97	Prorážení otvorů a ostatní bourací práce			
40	978021191R0	Otlučení cementových omítek vnitřních stěn do 100%	m2	200,00
H767	Konstrukce doplňkové stavební (zámečnické)			
41	998767101R0	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 6 m	t	10,00
S0	Přesuny sutí			
42	979081111R0	Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	240,00
43	979081121R0	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	1 500,00
44	979086112R0	Nakládání nebo překládání sutí a vybouraných hmot	t	260,00
45	979087213R0	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky	t	10,00
46	979093111R0	Uložení sutí na skládku bez zhutnění	t	260,00
47	979999997R0	Poplatek za skládku čistá suť	t	240,00
48	979095312R0	Naložení a složení sutí	t	10,00

* doplní uchazeč

Celkem bez DPH	1 822 509,60
DPH 21%	382 727,02
Celkem s DPH	2 205 236,62

CENOVÁ NABÍDKA

Stavba: Oprava vrat, podlah, elektroinstalace, omítek, b.č. 42 Kasárna Jana Žižky Jindřichův Hradec
 Objekt: Garáže, sklady, b.č. 42 Kasárna Jana Žižky Jindřichův Hradec
 Část: elektroinstalace
 JKSO: 828 73

list č. 4-9

Objednatel: Česká republika - Ministerstvo obrany
 Zhotovitel: Michal Žďárský
 Datum: 12.7.2016

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Sazba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	D		HSV	Práce a dodávky HSV					
	D		3	Svislé a kompletní konstrukce					
1	K	014	319202321	Vyrovnání nerovného povrchu zdíva tl do 80 mm přizděním	m2	2,200			
	D		489	Stavební práce při elektromontážích					
2	K	469	341232265	Zazdění nn vysekání výklenku s koncovým dílem hloubky 30 cm výšky 105 cm šířky 90 cm	kus	1,000			
3	K	469	612402200	Vyplnění a omítnutí rýh ve stěnách hloubky do 5 cm šířky do 5 cm	m	7,000			
4	K	469	971011200	Vybourání otvorů ve zdivu z lehkých betonů plochy do 0,09 m2 tloušťky do 30 cm	kus	3,000			
5	K	469	974021230	Vysekání rýh ve zdi betonové kamenné hloubky do 5 cm šířka do 7 cm	m	7,000			
6	K	469	998469011	Přesun hmot pro stavební práce při elektromontážích	t	0,747			
7	M	MAT	592331160	deska KZD šedá 198x5x38 cm - střecha pilíře	kus	0,750			
	D		6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní					
8	K	011	620471522	Vnější omítka minerální tenkovrstvá barevná Terranova zatřená (zrnitá) tl 1,5 mm	m2	5,700			
9	K	011	622411121	Barvení vnější omítky stěn dvojnásobné do stupně složitosti III do tří barev	m2	5,700			
10	K	014	622422721	Oprava vnějších omítek štukových MV nebo MVC členitosti I nebo II v rozsahu do 80 %	m2	5,700			
	D		9	Ostatní konstrukce a práce-bourání					
	D		99	Přesun hmot					
11	K	014	999281114	Přesun hmot pro opravy a údržbu budov v do 60 m	t	0,747			
12	K	014	999281194	Příplatek k přesunu hmot pro opravy a údržbu budov za přesun do 2000 m	t	0,747			
	D		PSV	Práce a dodávky PSV					
	D		744	Elektromontáže - rozvody vodičů měděných					
13	K	741	744431100	Montáž kabel Cu sk.1 do 1 kV do 0,40 kg uložený volně	m	13,000			
14	M	MAT	341110680	kabel silový s Cu jádrem CYKY 4x4 mm2	m	13,000			
15	K	741	744431400	Montáž kabel Cu sk.1 do 1 kV do 1,60 kg uložený volně	m	10,000			
16	M	MAT	341116100	kabel silový s Cu jádrem 1-CYKY 4x25 mm2	m	10,000			
	D		747	Elektromontáže - kompletace rozvodů					
17	K	741	747122232	Montáž spínač tří/čtyřpólový vestavný 100 A typ S nebo V 03 až 06	kus	2,000			

18	M	MAT	358119500	spínač vačkový S 100 V 01 P0 IP00	kus
19	K	741	747219510	Montáž pojistka - patrona do 60 A	kus
20	M	MAT	345243152	PV14 pojistka válcová gG - 63A	ks
21	M	MAT	345243109	PVA10 pojistka válcová gG - 32A	ks
22	M	MAT	345243108	PVA10 pojistka válcová gG - 25A	ks
23	K	741	747233250	Montáž jistič třípólový nn do 63 A ve skříní	kus
24	M	MAT	358224010	jistič 3pólový-charakteristika B LPN (LSN) 16B/3	kus
25	M	MAT	358224020	jistič 3pólový-charakteristika B LPN (LSN) 20B/3	kus
26	M	MAT	358224260	jistič 3pólový-charakteristika C LPN (LSN) 25C/3	kus
27	M	MAT	358224270	jistič 3pólový-charakteristika C LPN (LSN) 32C/3	kus
28	M	MAT	358224300	jistič 3pólový-charakteristika C LPN (LSN) 63C/3	kus
29	K	741	747311113	Montáž stykač stejnosměrný vestavný jednopólový do 40 A	kus
30	M	MAT	358211080	stykač vzduchový 3pólový provedení G C17 AC	kus
31	M	MAT	358211040	stykač vzduchový 3pólový provedení G C12 AC	kus
32	K	741	747151100	Montáž odpínač výkonový pojistkový do 500V do 160 A bez zapojení	kus
33	M	MAT	358254611	OPVP 10-1 Odpojovač pojistek válcových	ks
34	M	MAT	358254612	OPVP 10-3 Odpojovač pojistek válcových	ks
35	M	MAT	358254614	OPVP 14-3 Odpojovač pojistek válcových	ks
36	K	741	747231150	Montáž jistič jednopólový nn do 25 A ve skříní	kus
37	M	MAT	358221050	jistič 1pólový-charakteristika B LPN (LSN) 2B/1	kus
38	M	MAT	358221070	jistič 1pólový-charakteristika B LPN (LSN) 6B/1	kus
39	M	MAT	358221090	jistič 1pólový-charakteristika B LPN (LSN) 10B/1	kus
40	M	MAT	358221110	jistič 1pólový-charakteristika B LPN (LSN) 16B/1	kus
41	K	741	747241013	Montáž proudových chráničů čtyřpólových nn do 25 A ve skříní	kus
42	M	MAT	358892100	chránič proudový 4pólový OFI 25/4/300	kus
43	K	741	747251102	Montáž svodiče bleskových proudů nn 1.stupeň jednopólových impulzní proud do 100 kA	kus
44	M	MAT	358895101	SPD T1+T2 ochrana TNC 75kA / 3f na DIN	kus
45	K	741	747413110	Montáž ovladač tlačítkový ve skříní typ 1 tlačítkový	kus
46	M	MAT	345354000	přístroj spínače jednopólového do dveří rozvaděče - OVL. AKU/PT	kus
47	K	741	747521100	Montáž relé návěštní typ RA-2P se zapojením vodičů	kus
48	M	MAT	358351020	relé průmyslová výkonová RP 700 PC-P 220 V 50Hz 3p	kus
49	K	741	747611210	Montáž transformátor 1fázový nn vestavný 1x primár - 2x sekundár do 200 VA se zapojením vodičů	kus
50	M	MAT	374211140	transformátor jednofázový 230V/24V - 2x100VA/24V	kus
	D		749	Elektromontáže - součásti elektrozařízení	
51	K	741	749112313	Montáž konstrukce krytu pro kabelové vedení šířky do 600 mm - KRYTY 2xRZ_1+RZ_2	m2
52	M	MAT	138141930	plech hladký pozinkovaný jakost EN 10143, EN 10327 1,00x1000x2000 mm	t
53	K	783	783134230	Nátěry chlorkaučukové OK lehkých "C" dvojnásobné a 3x email - KRYTY	m2

54	K	741	749911110	Zhotovení otvor čtvercový v plechu tl do 4 mm plochy do 0,010 m2	kus
55	K	741	749911130	Zhotovení otvor čtvercový v plechu tl do 4 mm plochy do 0,060 m2	kus
	D		783	Dokončovací práce - nátěry	
56	K	783	783121152	Nátěry syntetické OK lehkých "C" barva dražší lesklý povrch 1x antikorozní, 1x základní, 2x email	m2
57	K	783	783201821	Odstranění nátěrů ze zámečnických konstrukcí opálením - DVÍŘKA RZ_2	m2
58	K	783	783824120	Nátěry syntetické omítek a betonových povrchů barva standardní dvojnásobné a 1x email	m2
	D		M	Práce a dodávky M	
	D		21-M	Elektromontáže	
59	K	921	210010066	Montáž trubek pancéřových kovových závitových D 21 mm uložených pevně	m
60	M	MAT	345711230	trubka elektroinstalační ocelová lakovaná závitová 6021 D21 mm	m
61	K	921	210010134	Montáž trubek ochranných plastových lehkých D do 50 mm uložených pevně	m
62	M	MAT	345710250	trubka elektroinstalační ohebná kovová Kopex 3348	m
63	M	MAT	345722500	líšta elektroinstalační nosná kovová holá DIN	m
64	K	921	210020951	Montáž tabulky výstražné smaltované formát A3 až A4	kus
65	M	MAT	548230210	TAB VYSTR SMALT 297X210 A4	kus
66	M	MAT	345612800	svomice řadová 10-25 mm2 6035-30	kus
67	M	MAT	345612200	svomice řadová 4-10 mm2 6035-20	kus
68	M	MAT	345610240	svorka WAGO, typ 262-331, 0,08 - 4 mm2	kus
69	M	MAT	345610320	svorka WAGO, typ 262-331, 0,08 - 4 mm2	kus
70	M	MAT	345610300	svorka WAGO, typ 262-361, 0,08 - 4 mm2	kus
71	K	921	210100005	Ukončení vodičů v rozváděči nebo na přístroji včetně zapojení průřezu žíly do 35 mm2	kus
72	K	921	210100007	Ukončení vodičů v rozváděči nebo na přístroji včetně zapojení průřezu žíly do 70 mm2	kus
73	K	921	210100009	Ukončení vodičů v rozváděči nebo na přístroji včetně zapojení průřezu žíly do 120 mm2	kus
74	K	921	210100013	Ukončení vodičů v rozváděči nebo na přístroji včetně zapojení průřezu žíly do 4 mm2	kus
75	K	921	210100014	Ukončení vodičů v rozváděči nebo na přístroji včetně zapojení průřezu žíly do 10 mm2	kus
76	K	921	210100097	Ukončení vodičů na svorkovnici s otevřením a uzavřením krytu včetně zapojení průřezu žíly do 4 mm2	kus
77	K	921	210100099	Ukončení vodičů na svorkovnici s otevřením a uzavřením krytu včetně zapojení průřezu žíly do 10 mm2	kus
78	K	921	210111033	Montáž zásuvka chráněná v krabici šroubové připojení 3P+PE prostředí venkovní, mokré	kus
79	M	MAT	358110751	zásuvka nepropustná nástěnná IZG6343 32A 400 V 4pól	kus
80	K	921	210111034	Montáž zásuvka chráněná v krabici šroubové připojení 3P+N+PE prostředí venkovní, mokré	kus
81	M	MAT	358110750	zásuvka nepropustná nástěnná IZG6343 32A 400 V 5pól	kus

82	K	921	210111051	Montáž zásuvka chráněná bezšroubové připojení v krabici 2P+PE prostředí základní, vlhké	kus	8,000	83,70	669,60	21,0
83	M	MAT	345514850	zásuvka krytá pro vlhké prostředí 5518-3929 S šedá 1x DIN.IP44 (4x230V+4x24V)	kus	8,000	89,00	712,00	21,0
84	K	921	210120102	Montáž pojistkových patron nožových	kus	9,000	4,30	38,70	21,0
85	M	MAT	358252540	pojistka nízkoztrátová PHN1 100A provedení normální	kus	3,000	103,20	309,60	21,0
86	M	MAT	358252560	pojistka nízkoztrátová PHN1 125A provedení normální	kus	3,000	103,20	309,60	21,0
87	M	MAT	358252520	pojistka nízkoztrátová PHN1 80A provedení normální	kus	3,000	103,20	309,60	21,0
88	K	921	210192643	Montáž skříň kabeiových obezděných s omítkou typ KS iii	m2	0,700	1 961,00	1 372,70	21,0
89	M	MAT	357118020	skříň rozpojovací a jisticí plastová SR301/PVS1 9 x 400 A	kus	1,000	9 007,00	9 007,00	21,0
90	K	921	210201050	Montáž svítidel zářivkových bytových závěsných na trubkách 2 zdroje	kus	2,000	265,00	530,00	21,0
91	M	MAT	347510140	zářivka lineární 36W G13 denní bílá	kus	4,000	44,50	178,00	21,0
92	M	MAT	347640220	startér – zapalovač 4 – 60 W	kus	4,000	8,50	34,00	21,0
93	M	MAT	348332410	svítidlo průmyslové zářivkové prachotěsné IP65 PER236 2x36W	kus	2,000	623,30	1 246,60	21,0
94	K	921	210220002	Montáž uzemňovacích vedení vodičů FeZn pomocí svorek na povrchu drátem nebo lanem do 10 mm	m	1,000	26,50	26,50	21,0
95	K	921	210800541	Montáž měděných vodičů CY, HO5V, HO7V, NYY, YY 0,5 mm2 uložených pevně	m	25,000	13,80	345,00	21,0
96	M	MAT	341410200	vodič silový s Cu jádrem CY pocínovaný 0,50 mm2	m	25,000	3,70	92,50	21,0
97	K	921	210800545	Montáž měděných vodičů CY, HO5V, HO7V, NYM, NYY, YY 2,5 mm2 uložených pevně	m	57,000	15,90	906,30	21,0
98	M	MAT	341408410	vodič izolovaný s Cu jádrem HO7V-R 2,50 mm2	m	57,000	2,70	153,90	21,0
99	K	921	210600546	Montáž měděných vodičů CY, HO5V, HO7V, NYM, NYY, YY 4 mm2 uložených pevně	m	66,000	18,00	1 168,00	21,0
100	M	MAT	341408420	vodič izolovaný s Cu jádrem HO7V-R 4 mm2	m	66,000	9,20	607,20	21,0
101	K	921	210800548	Montáž měděných vodičů CY, HO5V, HO7V, NYM, NYY, YY 10 mm2 uložených pevně	m	12,000	20,20	242,40	21,0
102	M	MAT	341421580	vodič silový s Cu jádrem CYA HO7 V-K 10 mm2	m	12,000	24,30	291,60	21,0
103	K	921	210800549	Montáž měděných vodičů CY, HO5V, HO7V, NYM, NYY, YY 16 mm2 uložených pevně	m	10,000	22,30	223,00	21,0
104	M	MAT	341421590	vodič silový s Cu jádrem CYA HO7 V-K 16 mm2	m	10,000	39,80	398,00	21,0
105	K	921	210802120	Montáž měděných vodičů CMSM, CMFM, A03VV, AO5, CGLU, CYH, CYLY, HO3VV, HO5 5x2,50 mm2 volně	m	5,000	18,00	90,00	21,0
106	M	MAT	341110940	kabel silový s Cu jádrem CYKY 5x2,5 mm2	m	5,000	25,50	127,50	21,0
107	K	921	210802159	Montáž měděných vodičů 3x1,50 mm2 pevně	m	5,000	15,90	79,50	21,0
108	M	MAT	341110300	kabel silový s Cu jádrem CYKY 3x1,5 mm2	m	5,000	8,90	44,50	21,0
109	K	921	210100001	Ukončení vodičů v rozváděči nebo na přístroji včetně zapojení průřezu žily do 2,5 mm2	kus	12,000	12,80	153,60	21,0
110	K	921	DEM210010065	DEMontáž trubek pancéřových kovových závitových D 21 mm uložených pevně	m	4,000	12,80	51,20	21,0
111	K	741	DEM749112313	DEMontáž konstrukce krytu pro kabelové vedení šířky do 600 mm – KRYTY 2xRZ_1+RZ_2	m2	2,972	159,00	472,55	21,0
112	K	741	DEM744431100	DEMontáž kabel sk.1 do 1 kV do 0,40 kg uložený volně	m	13,000	15,90	206,70	21,0

113	K	741	DEM744431400	DEMontáž kabel sk.1 do 1 kV do 1,60 kg uložený volně	m
114	K	741	DEM747122232	DEMontáž spínač tří/čtyřpólový vestavný 100 A typ S nebo V 03 až 06	kus
115	K	741	DEM747151100	DEMontáž odpínač výkonový pojistkový do 500V do 160 A bez zapojení	kus
116	K	741	DEM747219510	DEMontáž pojistka - patrona do 60 A	kus
117	K	741	DEM747231150	DEMontáž jistič jednopólový nn do 25 A ve skříní	kus
118	K	741	DEM747233250	DEMontáž jistič třípólový nn do 63 A ve skříní	kus
119	K	741	DEM747241013	DEMontáž proudových chráničů čtyřpólových nn do 25 A ve skříní	kus
120	K	741	DEM747251102	DEMontáž svodiče bleskových proudů nn 1.stupeň jednopólových impulzní proud do 100 kA	kus
121	K	741	DEM747311113	DEMontáž stykač stejnosměrný vestavný jednopólový do 40 A	kus
122	K	741	DEM747413110	DEMontáž ovladač tlačítkový ve skříní typ 1 tlačítkový	kus
123	K	741	DEM747521100	DEMontáž relé návěstní typ RA-2P se zapojením vodičů	kus
124	K	741	DEM747611210	DEMontáž transformátor 1fázový nn vestavný 1x primár - 2x sekundár do 200 VA se zapojením vodičů	kus
125	K	921	DEM210010134	DEMontáž trubek ochranných plastových tuhých D do 50 mm uložených pevně	m
126	K	921	DEM210020951	DEMontáž tabulky výstražné smaltované formát A3 až A4	kus
127	K	921	DEM210111033	DEMontáž zásuvka chráněná v krabici šroubové připojení 3P+PE prostředí venkovní, mokré	kus
128	K	921	DEM210111034	DEMontáž zásuvka chráněná v krabici šroubové připojení 3P+N+PE prostředí venkovní, mokré	kus
129	K	921	DEM210111051	DEMontáž zásuvka chráněná bezšroubové připojení v krabici 2P+PE prostředí základní, vlhké	kus
130	K	921	DEM210120102	DEMontáž pojistkových patron nožových	kus
131	K	921	DEM210192643	DEMontáž skříní kabelových obezděných s omítkou typ KS III	m2
132	K	921	DEM210201050	DEMontáž svítidel zářivkových bytových závěsných na trubkách 2 zdroje	kus
133	K	921	DEM210220002	DEMontáž uzemňovacích vedení vodičů FeZn pomocí svorek na povrchu drátem nebo lanem do 10 mm	m
134	K	921	DEM210800541	DEMontáž vodičů SK.I volně	m
135	K	921	DEM210800545	DEMontáž vodičů SK.II pevně	m
136	K	921	DEM210800546	DEMontáž vodičů SK.III pevně	m
137	K	921	DEM210800548	DEMontáž vodičů SK.IV pevně	m
138	K	921	DEM210800549	DEMontáž vodičů SK.III volně	m
139	K	921	DEM210802120	DEMontáž vodičů SK.II volně	m
140	K	921	DEM210802159	DEMontáž vodičů SK.I pevně	m

Celkem

CENOVÁ NABÍDKA

list č. 10

Stavba: Oprava vrat, podlah, elektroinstalace, omítek, b.č. 42 Kasárna Jana Žižky Jindřichův Hradec
Objekt: Garáže, sklady, b.č. 42 Kasárna Jana Žižky Jindřichův Hradec
Část: revize
JKSO:

Objednatel: Česká republika - Ministerstvo obrany
Zhotovitel: Michal Žďárský
Datum: 2.5.2016

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Sazba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	D		PSV	Práce a dodávky PSV					
	D		740	Elektromontáže - zkoušky a revize					
1	K	741	740991100	Celková prohlídka elektrického rozvodu a zařízení do 100 000,- Kč	kus	1,000			
				<u>Celkem</u>					

